

**HBLN ApS**  
**Frijsenborgvej 5, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 28 51 28 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

---

**Henrik Bondrop**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBLN ApS Frijsenborgvej 5 8240 Risskov
	Telefon: 86215330
	CVR-nr.: 28 51 28 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Bondrop, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Ricco Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg indenfor ure, optik, guld og sølv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.321.222 mod 3.840.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513.036 mod 579.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.321.222</b>	<b>3.840.901</b>
1 Personaleomkostninger	-3.661.373	-3.129.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.052	-11.358
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>646.797</b>	<b>700.499</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.797	36.504
Andre finansielle indtægter	42.618	51.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.253	-45.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>652.959</b>	<b>743.120</b>
Skat af årets resultat	-139.923	-163.548
<b>Årets resultat</b>	<b>513.036</b>	<b>579.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	13.036	79.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>513.036</b>	<b>579.572</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.459	28.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.459</u>	<u>28.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.300	20.300
Deposita	38.500	38.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.800</u>	<u>58.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.259</u></b>	<b><u>87.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.727.161	1.715.115
Varebeholdninger i alt	<u>1.727.161</u>	<u>1.715.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.344	9.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.380	851.208
Udskudte skatteaktiver	2.192	8.355
Andre tilgodehavender	7.000	35.953
Periodeafgrænsningsposter	42.072	41.066
Tilgodehavender i alt	<u>558.988</u>	<u>946.223</u>
Likvide beholdninger	751.511	767.503
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.037.660</u></b>	<b><u>3.428.841</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.259.919</u></b>	<b><u>3.516.435</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	251.000	251.000
Overført resultat	900.585	887.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.651.585</u></b>	<b><u>1.638.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	161.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	161.150
Kortfristet del af langfristet gæld	0	182.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.604	317.906
Selskabsskat	133.760	0
Anden gæld	1.121.970	1.216.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.608.334	1.716.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.608.334</u></b>	<b><u>1.877.886</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.259.919</u></b>	<b><u>3.516.435</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	251.000	807.977	500.000	1.558.977
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.572	500.000	579.572
Egenkapital 1. juli 2021	251.000	887.549	500.000	1.638.549
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.036	500.000	513.036
	<b>251.000</b>	<b>900.585</b>	<b>500.000</b>	<b>1.651.585</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.783.356	2.557.306
Pensioner	779.179	488.983
Andre omkostninger til social sikring	70.378	58.429
Personalemkostninger i øvrigt	28.460	24.326
	<u>3.661.373</u>	<u>3.129.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.253	45.230
	<u>61.253</u>	<u>45.230</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.727

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ricco Holding ApS, CVR-nr. 28512678, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 134 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
